

Słupsk, dnia 17.07.2023r.

RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

1.	<i>Temat konsultacji</i>	„Przebudowa ulicy Moniuszki”
2.	<i>Imię i nazwisko inicjatora (jeżeli dotyczy)</i>	—
3.	<i>Wydział/jednostka/podmiot zewnętrzny wraz z danymi kontaktowymi</i>	Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, ul. Artura Grottgera 13, 76-200 Słupsk, tel. 59 841 00 91, fax. 59 848 37 35; e-mail: sekretariat@zimslupsk.pl
4.	<i>Termin</i>	od 06 lipca 2023r. do 13 lipca 2023r.
5.	<i>Przedmiot</i>	Celem konsultacji było poznanie opinii oraz zebranie uwag i propozycji mieszkank i mieszkańców Słupska do opracowanego projektu zagospodarowania terenu dot. <i>przebudowy ulicy Moniuszki</i> .
6.	<i>Metody</i>	Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone formach: – udostępnienia dokumentów w formie elektronicznej ZIM (http://zimslupsk.pl/) i na stronie www.slupsk.konsultacjejst.pl . – możliwości zgłaszania uwag telefonicznie pod nr telefonu: 59 848-37-34, możliwości zgłaszania uwag na formularzu konsultacyjnym przesłanym w formie elektronicznej na adres konsultacje@zimslupsk.pl .
7.	<i>Akcja informacyjna</i>	Akcja informacyjna została przeprowadzona w formach: – udostępnienia informacji na stronie www.slupsk.pl , – udostępnienia informacji wraz z dokumentami na stronie ZIM, https://zimslupsk.pl/aktualnosci/przebudowa-ulicy-moniuszki.html – zamieszczenie informacji wraz z możliwością przekazania uwag na platformie KONSULTACJE SPOŁECZNE https://slupsk.konsultacjejst.pl/
8.	<i>Planowane dalsze działania związane z konsultowanym tematem</i>	Po wykonaniu pełnej dokumentacji projektowej, uzyskaniu niezbędnych decyzji i zezwoleń, realizacja projektu planowana jest na rok 2024-2025.
9.	<i>Liczba osób biorących udział w konsultacjach (liczba osób, które złożyły uwagi na formularzach oraz biorących udział w spotkaniu)</i>	1. Radni Rady Miejskiej w Słupsku – 0 2. Mieszkańcy – 2 3. Przedstawiciele organizacji pozarządowych – 0 4. Przedstawiciele mediów – 0 5. Inni – 1 osoby (0 UM i 1 ZIM) 6. Uwagi (liczba formularzy) - 1

UWAGI ZGŁOSZONE W TRAKCIE KONSULTACJI			
Zgłaszający uwagę	Treść uwagi	Propozycja zmian wraz z uzasadnieniem (od zgłaszającego uwagę)	Odpowiedź na uwagę
Mieszkaniec miasta	<p>Nie znalazłem w treści dokumentu informacji na temat przystanków autobusowych, choć aktualnie takowy na ul. Moniuszki się znajduje. Zakładam wobec tego, iż planowane jest wycofanie kursów komunikacji miejskiej z tej ulicy, co jest decyzją bardzo dobrą. Budowa dobrej oferty w komunikacji miejskiej powinna opierać się na kręgosłupie stosunkowo wysokiej częstotliwości kursowania zgrupowanej na głównych ulicach. Lokalny charakter ulicy Moniuszki (i sąsiedniej Rybackiej), niska częstotliwość kursowania komunikacji miejskiej na tym odcinku przy wyraźnych brakach na głównych ciągach komunikacyjnych oraz nieuzasadnione jednokierunkowe trasowanie linii nr 28 jako jedynej docierającej obecnie na ulicę Moniuszki (nie podróżuje się przecież komunikacją miejską w jedną stronę) przemawiają za wspomnianym przeze mnie wycofaniem obsługi komunikacyjnej z ulicy Moniuszki. Zdecydowanie bardziej zasadne i logiczne byłoby przeniesienie trasy linii nr 28 na ulice Lutosławskiego i Chopina dwukierunkowo, obecnie z nawrotem na rondzie-skrzyżowaniu ulic Chopina i Rybackiej, a docelowo wydłużenie linii nr 28 ulicą Rybacką i dalej nowym fragmentem ringu miejskiego na os. Akademickie lub os. Westerplatte. Zbudowana byłaby w ten sposób lepsza i skoordynowana obsługa komunikacyjna ważniejszych fragmentów tej części miasta (szczególnie ul. Lutosławskiego i jej bezpośredniego otoczenia), a układ połączeń komunikacji miejskiej – logiczny i czytelny dla pasażera. Ulica Moniuszki nie jest i nie będzie przystosowana do ruchu tego rodzaju pojazdów, nie znajdują się tam żadne istotne generatory ruchu, a pobliskie miejsca są łatwo dostępne z przystanków zlokalizowanych na ul. Lutosławskiego czy Chopina. Jeśli</p>		Uwaga nie dotyczy zakresu projektu.

	<p>jednak, co mam nadzieję nie będzie miało miejsca, przystanek na ulicy Moniuszki zostanie zachowany, to wnoszę o zmianę jego nazwy z „Słowackiego” na „Park Kultury i Wypoczynku” – obecna nazwa jest całkowicie myląca, jako że przystanek oddalony jest o kilkaset metrów od ulicy Słowackiego, za to niemal przy jednym z najważniejszych wejść do Parku Kultury i Wypoczynku. Obecny przystanek noszący nazwę „Park Kultury i Wypoczynku” mógłby wobec tego zostać przemianowany na „Chopina”.</p>		
<p>Mieszkaniec miasta https://slupsk.konsultacjejst.pl/</p>	<p>Jest nieczytelne. Może jakaś ładna grafika/wizualizacja?</p>		<p>Uwaga zbyt ogólna.</p>

ZASTĘPCA DYREKTORA

mgr inż. Alina Szpanowska-Karol

STARSZY SPECJALISTA

inż. Mariusz Piotrowski

ZASTĘPCA DYREKTORA

mgr inż. Ludmiła Wiczowska